2 A Junta de
Castillay Leén

Consejeria de Educacion

Especialidad:

Cuerpo:

PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. Turnos de acceso 1y 2

ENSENANZA SECUNDARIA Y OTROS CUERPOS.
Orden EDU/246/2018, de 2 de marzo (BOCyL del 7 de marzo).

n° Tribunal: 03

ne
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

Sede:

Provincia: BURGOS
IES PINTOR LUIS SAEZ

0590 - Profesores de Enseinanza Secundaria
010 - FRANCES

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES

Quedan convocados para su actuacion ante este tribunal, en llamamiento unico, el dia

y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realizacion de la

LECTURA DE LA PRUEBA 1

dia: viernes, 06 de julio de 2018
hora: 08:30
RELACION DE ASPIRANTES CONVOCADOS:
Ne DNI APELLIDOS Y NOMBRE
lista
290 *x*2554 SANCHEZ JIMENEZ, ANA MARIA
291 1114 SANCHEZ PEREZ, MARIA CRISTINA
292 #7970 SANCHEZ TIMIRAOS, AIDA
293 7195 SANTOME NANTES, ALBA
294 #**+9371 SANTOS PENATE, ANA ROSA
295 ***x1542 SANTOS VAZQUEZ, VICTOR
296 ***+3035 SANZ DE FUENTES, AMANDA
297 #7373 SANZ IZQUIERDO, MARIA JESUS
298 %0720 SANZ LOPEZ, AROA
299 4671 SANZ PASCUAL, ESTER

10 Aspirantes convocados

V°B°. EL PRESIDENTE
RUIZ DE LA ORDEN, MIGUEL PASCAL

En BURGOS, a lunes, 25 de junio de 2018

Fdo. EL SECRETARIO
NUNEZ DE PRADO, JESSICA
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